Руководителю Государственной инспекции труда –

главному государственному инспектору труда  в

______________  области

Иванову И.  И.

От _______________________________________

_________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

проживающего(-ей) по адресу:

_________________________________________

_________________________________________

(почтовый индекс, город, район, улица, дом, квартира)

№  тел. ___________________________________

Работодатель: _____________________________

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

(Наименование организации, юридический и фактический

адреса  местонахождения,  №№ телефонов, фамилия, имя,

отчество  руководителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

(излагается суть проблемы)

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Прошу рассмотреть моё обращение и принять меры  по защите моих трудовых прав.

Подпись, дата.